Lejehus/kobling Elpumper

=

Motoraksel
Kobling B
Mellemlaag
Kobling A
Rerstift &12
Afstandsbasning

Pakdase 50/72x10

PN 7 A 7]
[ 7

A
AL A i)

A
F77F 7l

Lejehus/kobling PTO.pumper

NN
SHEN
E- NN

o | N

3

Smerenippel
Leje 32207
Lejehus

Pakdase 35/72x10

Pumpeaksel @35

Gearaksel 1,3/8 Z6

Kobling B 1,3/8 Z6

Bolt M8x35-8.8

Kobling A @35

Rarstift @12
Afstandsbasning

Pakdase 50/72x10

Smerenippel

Leje 32207

Pakdase 35/72x10

Pumpeaksel &35




Stetteleje/Pumpehus

Omraring

=
=
c
=1
§
I u|efrf
iy
L P
N

Dakror

Stottelaje

Bolt 3 stk.

Pumpeaksel @35

Pakning
Gummileje/plade
Rep.besning for leje

1mm [uft mellem
pumpehus og vinge

0-5mm |uft mellem
modskasr og_vinge

Svejses

Vinge

Bundplade/fsnitteplade




9|1 BBy oI - 9|JAB apuspAlIPUA} SIASP|OYJIO}
Bo spuejsje 2110y |1} Joubs)ea Je Jadwind ¥y Q|

(0001) OFS “UIW/o O 1d Joped|
(ww) Muepoy
008X009 008X%009 008%009 008x009 008%009 008x009 I [NY [1} ABD WRWIUI
(ww) snyadwnd
ww 0LL wuw ggl ww ggi ww ogl ww ogl wuwi ogl | BujugesBuluBnspu
(v) welsva
Vv 08 vV €9 v 0S Vv GE Vv 6¢ poA esjeuelssBuLIg
. _ _ _ _ (v) ®sjepA
vGer V 6'GE VEQE v9¢ec V6l xew paA Bruqioyweng
uiw “4d
(oor1) 0SZlL 0orl 00FL 0]0; 4" 0ovL 00¥L Jebuiufelpwo
("urwip)
(000%1) 00021 00001 0058 0008 0029 000S Jopoedey-SBuNBIWQ
‘uiwy}) epleysye
(00001) €824 0069 0019 009¥ 006¢€ 008¢ ( Em wvm>Wm_M&, !
34 (09)oF A4 00¢ Y 0'se 14 0°02 Y 0'GL Mool
Old AW 022 [N G'8L /M 0'GL IMAO'LL NI G Aoyaqyeny

"EJep oySIuoL




Reservedelsliste El-pumper 5” 10HK, 6” 15-20-25-30HK

)
[*]
»
]
-
-~

S ad A A R A RO RW N=

OO WN=O

19

B e b = L e e O e e R e e e e T L s B R e e e e e e e e L - W L QL W g, , R W W ', , Y U QU W ) N, RN L, [P U VK R I WU W W i

Vare nr.

10850
1085707
1085815

108500

915000115
1085703
1085384
1085xxx
1085702
910200044
1085195
910000027
910000160
1081009
1081001
910000149
910200009
1081011
910000042
910200047
910000146
1085821
1085011
910000146
910100049
1085001
1085010
1085030
1085015
1085020
930000271
910200044
1085257
910000027
1085xxx
1085713
910200007
910200009
910000151
1085x00¢
1085244
1085241
915000106
1085386
1085391
1085389
932400002
910300245
1085712
910000146
910200021
910000042
945000020
945000017
945000016
945000018
945000019

13

Benavnelse.

Pumperer 5"- 6" (se side 23)
Spaendeband 6" m/beslag for omr,
Spaendeband 5" m/beslag for omr.
Treekstang for omrering (se side 24)
Harnalesplit 4 mm
Handtag for drejelig omrarer, galv.
Statterar for drejelig omrarer
Betjeningsstang omrarer (se side 24)
Forbindelsesstang for spuledyse
M10 Lasemetrik
Spuledyse til el umBer galv.

10x45 Stalbolt FZ
M12x25 Stalsaetskrue
Drejelig omrarer, overdel
Underdel til drejelig omrerer D1
M10x25 Stalseetskrue FZB
M10 Matrik
Ba%slylleba'ning fast model F
M12x45 Stalbolt
M12 Lasemetrik FZB
M10x16 Stalsaetskrue FZB
Pumpehus 15-30 HK SN83 inkl. omraring
Pumpehus elpumpe 10HK TPS
M10x16 Stalsaetskrue FZB
Sikringsskive 10,2mm DIN 6798
Bundplade SAK3 ?_Ilf(umlge stebt
Vinge elpumpe 10HK TPS
Vinge elpumpe 15HK SN83
Vinge elpumpe 15HK TPS+20HK SN83
Vinge elpumpe 20HK TPS+25HK SN83
Gummileje for iyllepumpe bund
M10 Lasematri
Lq{ehus for gummileje overst
M10x45 Stalbolt FZ
Pumpeaksel @35 (se side 23)
Stotteleje komplet elpumper
M10 Metrik sort
M10 Metrik FZB
M10x30 Stalsaetskrue FZB
Dzekrar for pumpeaksel (se side 24)
Lejehus 5" komplet med bespaznding
Lejehus 6” komplet med bespaending
Speendstift 12x80mm sort
Kobling A 38/45 @35 5,5HK-20HK
Kobling B 38/45 @42 15HK-20HK
Kobiling B 38/45 @38 10HK
Tandkrans Rotex 38 rad
M10x10 Pinol m/krater
Koblingsskasrm til elpumpe, galv
M10x16 Stalseetskrue FZB
M16 Metrik FZB
M16x45 Stalseetskrue FZB
Elmotor 7,5kW/10HK
Elmotor 11,0kW/15HK
Elmotor 15,0kW/20HK
Elmotor 18,5kW/25HK
Elmotor 22,0kW/30HK



Pos. stk.

ek =l NNt a2 = A NN

Vare nr.

910200044
910000027
1082045
1082047
1085289
1017145
922000181
910000152
910100012
910200044
1085718
925000374
1085860
1085402
1082045
1082047
910000027
910200044
1085167
1085158
1085159

14

Benavnelse.

M10 Lasematrik

M10x45 Stalbolt FZB

Spaendeband 5" 8x40mm galv.

Spzendeband 6” 8x40mm galv.

Flange for pumperegr 5"

Flange til pumperar 6”

Gummipakning 6" @214/159x3mm

M10x35 Stalsaetskrue FZB

M10 Facetskive FZB

M10 Lasemetrik

Taetningsring lejehus/daskrar

Slutmuftfe g. 1” rergev.

Stettebeslag for traekstang 5°

Stattebeslag for trackstang 6”

Spaendebénd 5" 8x40mm galv.

Spaandeband 6" 8x40mm galv.
10x45 Stalbolt FZB

M10 Lasemptrik FZB

Snitplade 15HK

Snitplade 20HK

Snitplade 25HK+30HK



@@@@@@@ D@ 010000006
@ ®
& ®
® - ..“.Mn O
© 5“. = \ /_MF )/ W
o ! s:.» e

// RMK A w
OSNG © rko@@ SO OO OOE



Reservedelsliste 6" PTO 40 hk

Pos. stk Vare nr.
1 1 1085
2 1 1085707
3 2 910000027
4 2 910200044
5 1 1082047
6 1 10850
7 1 915000115
8 1 1085703
9 1 1085384
10 1 1085xxx
11 1 1085702
12 2 910000027
13 2 910200044
14 1 1085207
15 2 910000160
16 1 1081009
17 1 1081001
18 4 910000149
19 4 910200044
20 1 1081011
21 1 910000042
22 1 910200047
23 15 910000146
24 1 1085046
25 4 910000146
26 4 910100049
27 1 1085002
28 1 1085045
29 1 930000271
30 2 810200044
31 1 1085257
32 1 910000027
33 1 1085xxx
34 1 1085xxx
35 1 1085713

3 910000151

3 910200009

3 910200007
36 1 1085241
37 2 915000104
38 1 1085512
39 1 1085510
40 2 910200042
41 2 910000011
42 2 935100193
43 8 910000146
44 2 1029312
45 4 910100100
46 4 910000188
47 1 934000034
48 1 1082008
49 1 922000181
50 6 910000152
51 6 910100012
52 6 910200044
53 1 1085290
54 1 1085832
55 1 1085718
56 1 925000374

16

Benasvnelse.

Pumperar 6" (se side 21)
Spandeband 6" m/beslag for omr.
10x45 Stalbolt FZB
M10 Lasemetrik
Spaandeband 6” 8x40mm galv.
Traekstang for omrtaringB(se side 22)
Harnalesplit 4mm type
Handtag for drejelig omrarer, galv.
Stetterer for drejelig omrarer
Betjeningsstang omrarer (se side 24)
Forbindelsesstang for spuledyse
M10x45 Stalbolt FZB
M10 Lasemeotrik
aauled se til drejelig omragrer PTO
12x25 Stalseetskrue FZB
Drejelig omrarer, overdel
Underdel til drejelig omrgrer D1
M10x25 Stalseetskrue FZB
M10 Lasemetrik FZB
Ba%slzyllebra'ning, fast model, galv.
M12x45 Stalbolt FZB
M12 Lasematrik
M10x16 Stalsaetskrue FZB
Pumpehus traktorpumpe 40HK SN83
M10x16 Stalsastskrue FZB
M10 Sikringsskive
Bundplade SAK 4 PTO Stabt
Vinge Traktorpumpe SN83
Gummileje for iyllepumpe bund
M10 Lasematri
Le‘f'ehus til gummilezjg, overst
M10x45 Stalbolt F
Pumpeaksel @35 (se side 21)
Daekror for pumlpeaksel (se side 22)
Stoetteleje komplet
M10x30 Stalssetskrue FZB
M10 Matrik sort
M10 Matrik FZB
Lejehus 6" komplet med bespaending
Speendstift 12x60mm sort
Traktorkoblingshalvpart A nav
Traktorkoblin%(shalvpart B nav
M8 Lasemetri
M8x35 Stalbolt FZB
PTO skserm, rund, sort
M10x16 Stalseetskrue FZB
ﬂ)aendplade til PTO-skaerm
16 Planskive
M16x25 Stalseetskrue FZB
Gearkasse $2100 1:2,3 (se side 20)
Flange 8" 6mm @220/160mm
Gummipakning 6” @214/159x3mm
M10x35 Stalseetskrue FZB
M10 Facetskive FZB
M10 Lasematrik
Lukkeflange for jlgumpehus
Gearkonsol til PTO-pumper
Taetningsring lejehus/dackrar
Slutmuffe g. 1" rargev.



000000000

Vi

() ()

]
|

B

=

AN

w2\
i

2o

((

ERE)EHE® & @E
[

(=

Ll (=TT
o [ B

)
]Q

| B

P

o~

\
N\

\

00000006000

eee#!e

- \\

m‘ l“{ \ ¥

®

e | Ny
TN _T5R2

(1) @ @) @) (@@

0060



Reservedelsliste Arbejdsplatform 6”

Pos. stk. Vare nr.
1 1 1081251
2 2 1081253
3 1 1081256
4 2 910000290
5 14 910200044
6 4 910000029
7 8 910000026
8 1 1081055

Benaavnelse.

Bund til platform

Side til platform

Frontdel til platform
M10x70 Stalbolt FZB

M10 Lasematrik FZB
M10x50 Stalbolt FZB
M10x40 Stalbolt FZB
Darkplade 6” 1x1m forskudt

0JoJ0

N

18

()




Reservedelsliste S2050 Gear (PTO — 1000 o/min)

Pos. stk.

1 1

2 1

3 1
1

4 4

5 1

6 1

7

8

9

10

11

12 2

13 2

14 2

15 1

16 3

17 1

Tekniske data.

Olie-udveksling
Olie-maengde

Qlie-type
OIie-s¥<ift
Vaegt ca.

=X2XE)

Ay

Ay

Vare nr.
934000033

934300053
934300055
934300056
934300042
920000068
920000051
920000122
920000123
920000124
920000130
920000131
920000132
930000069
930000012
922200224
934300156
934300040
934300054

19

Benavnelse
Gearkasse $2050 komplet

Gearhus for S2050

Aksel for kronhjul S2050
Endedaeksel @130mm for S2050
Skueglas 3/8” endedzeksel
Lasering indv. 80mm
Lasering udv. 40mm
Passkive 40x55x0,6
Passkive 40x55x0,8
Passkive 40x55x1,0
Passkive 70x80x0,2
Passkive 70x80x0,3
Passkive 70x80x0,4
KuHIeleje 6208

Rulleleje konisk 30208
Simmering 40x80x10 CC
Endedaeksel 80x10
QOlieprop 3/8"

Kronhijul for $2050

: liter
E 90 EP
0 timer

—
o

munmwnn
w

NN

oM

~
©

e )



Reservedelsliste S2100 Gear (PTO - 540 o/min.)

Pos. stk. Vare nr. Benaavnelse
934000034 Gearkasse $S2100 komplet
1 1 934300030 Gearhus for S2100
2 1 934300035 Aksel for kronhjul $2100
3 1 934300041 Endedasksel @160mm for S2100
1 934300042 Skueglas 3/8” endedaeksel
4 1 920000052 Lasering udv. 45mm
5 2 920000100 Lasering indv. 85mm
6 920000014 Passkive 45x55x0,3
7 920000144 Passkive 45x55x0,4
8 920000140 Passkive 45x55x0,6
9 920000141 Passkive 45x55x0,8
10 920000142 Passkive 45x55x1,0
11 920000148 Passkive 75x85x0,3
12 920000149 Passkive 75x85x0,4
13 920000145 Passkive 75x85x0,6
14 920000146 Passkive 75x85x0,8
15 920000147 Passkive 75x85x1.,0
16 2 930000072 KUﬁIeIeje 6209
17 2 930000013 Rulleleje konisk 30209
18 2 922200232 Simmering 45x85x10 CC
19 1 922200234 Endedaeksel 85x10
20 3 934300040 Olieprop 3/8”
21 1 934300039 Kronhjul/spidshjul $2100
Tekniske data.
Olie-udveksling =1:2,3
Olie-maengde =1,9 liter
Olie-type = SAE 90 EP
Olie-skift = 250 timer
Vaegt ca. =30 kg
g B
1i(42)13]14] 15
1&
&
20
17
67 8)9 10 4@
18




1<

8625801+ :
LyES80L 1625801 +96g6goL | W 0S9
8625801+ :
OvES80L 9625801 +625580L | W 009
9285801 2285801 WG/G
6S£G801 6175801 W 0g'G
88£5801 1255801 WGZ'G
Z££5801 J££G801 69£5801 ZVSS80L 9756801 W 00'G
9E£G80L 9E££5801 89£G801 L¥SGR0L 6255801 wg,)
GEES80] GEEG80L /9€G801 0VSS80L ¥255801 W oSy
_ PEEGR0L £25G801 wogy
£eE580L GOEGRO0L 855801 wezy
Z8£5801 Z8£5801 ¥9EG801 /£SG801 1255801 w00y
LESS80L L££G801 £9£G801 9£5G801 0255801 NS
0££6801 0E££5801 2986801 GEGGRO0L 6155801 W 0Ge
62£5801 62£380]. L9£G801 ¥£G5801 8166801 EYAG
10£G801 10£5801 09£5801 ££5G80 7155801 W 00'e
82£S80L 87£6801 6SEG80L 256801 916580] we,z
J7£G801 12£5801 85£5801 L£SS801 5165801 W 052
92£5801 9Z£S801 JGEGR0L 055801 155801 Y7
6Z£5801 52£5801 9G£5801 825G801 £165801 W00
T . |—_| M M M e
1 g8 M
- % L% Ll % L, _
. N ; X x ;o
3 3 3 [l N 1
3 3
A |
J_t Jr J g
edwnd O1d AY 0E/5 1 ygl| edwnd-Qld ~ adwnd-|3
9 Jeseduind| 9.miadwing| ¢ iessdwnd| jesyesduing [esyesdwng apgApyjue |

"9s|al@pn Jalesiueaieb Ja|e Jojew wo sA|do
‘WO | apbuse| = “1ualeA | ayld ¢ 8ISpIS




cc

919801 125801 ¢51S801 Z251S801 w 059
8926801 066801 LG¥G801 LSPG80L W p0'9
6286801 £28G6801 1286801 1286801 wG/'g
1976801 6¥.G801 0S#S801 0616801 w 0S'g
9126801 8¥2G801 6¥¥G801 6vrS801L W GZ'g
129G801 G855801 6866801 2056801 62G801 6CrS80L w 00's
6996801 £846801 £8G5801 G0Sse0l 8¢¥S801 8¢rS801 wel'y
2995801 1865801 1866801 €£084801 12yS801 12¥5801 w oSy
7996801 0125801 9¢rG80lL 9¢rS801 w oe'y
G996801 80.6801 6675801 wGZ'y
1996801 G1G4801 §26G6801 L6¥G801 ¥erS801 ¥erG801 w 00'y
6596801 £156801 £466801 GevGR01 £2rG80lL £2ra80l ws/e
2695801 1265801 1295801 £6¥5801 ¢cS80lL ccrS801 w os'e
6696801 86966801 6955801 1615801 LCrS801 LEPS801L wGz'e
£G69G6801 2956801 1965801 68¥5801 02rS801 0crs80lL w oo’
1G9G801 G9GGR01 G9GG8O1L L8¥G801 6175801 6175801 wG/'g
6796801 £9646801 £966801 G81rS&e01 8116801 8L¥5801 w 0g'2
L¥9G801 1946801 1965801 £8¥S801 66€G801 66€5801 R TAA
G¥95801 6554801 6555801 185801 86ES5801 86€G801 w002
P — ——— P J—
— | 1
L] X L X - X 9 _
nl X X X - vw g

§ g g S i _

1 |

| 1 I S 1| R

adwna O d - -
Bo adwnd|g edwnd'OQl1d adwnd-|3 adwnd-Q1d | edwnd-|3 9| adwnd-3 .§
Bueys'ieg Buejsyeel] | Bueisyeel] JojJenjeeq| JojJieameeq| Joj Jonjeeq spgApyue |

"8S[8.@)pn Ja1asiueAjed 9| J8jew wo sAldQ
"wo | apbuee] = “JusleA | a0 ¢ 81SpIS

Jebueejssbulusiaq Do Jabuae)s)el] "1gi}&p 10} BUIB)SS|oPIAIOSDY






